
Verolanuova 18 09 22 Challenge - Gara 2 Gr A

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 855 CARPANI G. 16:25.958
Tempo gara

1 1:40.365 16:23:17.192

2 1:37.461 16:24:54.653

3 1:37.001 16:26:31.654

4 1:37.441 16:28:09.095

5 1:38.022 16:29:47.117

6 1:38.073 16:31:25.190

7 1:39.147 16:33:04.337

8 1:38.201 16:34:42.538

9 1:39.911 16:36:22.449

10 1:40.336 16:38:02.785

 Po. 2 - # 858 VENEZIANI M. + 03.103
Diff. Primo

1 1:43.421 16:23:20.248

2 1:37.978 16:24:58.226

3 1:38.210 16:26:36.436

4 1:38.126 16:28:14.562

5 1:38.027 16:29:52.589

6 1:38.118 16:31:30.707

7 1:39.958 16:33:10.665

8 1:38.432 16:34:49.097

9 1:37.732 16:36:26.829

10 1:39.059 16:38:05.888

 Po. 3 - # 536 SANA S. + 11.001
Diff. Primo

1 1:41.651 16:23:18.478

2 1:39.141 16:24:57.619

3 1:37.848 16:26:35.467

4 1:38.414 16:28:13.881

5 1:37.662 16:29:51.543

6 1:37.342 16:31:28.885

7 1:39.720 16:33:08.605

8 1:41.416 16:34:50.021

9 1:40.825 16:36:30.846

10 1:42.940 16:38:13.786

 Po. 4 - # 535 BROGLIO D. + 23.951
Diff. Primo

1 1:44.406 16:23:21.233

2 1:41.915 16:25:03.148

3 1:41.068 16:26:44.216

4 1:38.031 16:28:22.247

5 1:37.473 16:29:59.720

6 1:38.296 16:31:38.016

7 1:41.124 16:33:19.140

8 1:41.903 16:35:01.043

9 1:42.178 16:36:43.221

10 1:43.515 16:38:26.736

 Po. 5 - # 976 CAROZZI G. + 28.317
Diff. Primo

1 1:39.750 16:23:16.577

2 1:40.836 16:24:57.413

3 1:41.308 16:26:38.721

4 1:39.849 16:28:18.570

5 1:40.501 16:29:59.071

6 1:41.314 16:31:40.385

7 1:42.235 16:33:22.620

8 1:42.032 16:35:04.652

9 1:42.599 16:36:47.251

10 1:43.851 16:38:31.102

 Po. 6 - # 429 CAPOCCIA C. + 30.724
Diff. Primo

1 1:47.883 16:23:24.710

2 1:41.776 16:25:06.486

3 1:40.328 16:26:46.814

4 1:39.836 16:28:26.650

5 1:40.337 16:30:06.987

6 1:40.510 16:31:47.497

7 1:39.755 16:33:27.252

8 1:40.850 16:35:08.102

9 1:41.203 16:36:49.305

10 1:44.204 16:38:33.509

 Po. 7 - # 699 SOLDO A. + 33.324
Diff. Primo

1 1:47.897 16:23:24.907

2 1:44.483 16:25:09.390

3 1:40.566 16:26:49.956

4 1:40.369 16:28:30.325

5 1:42.193 16:30:12.518

6 1:41.060 16:31:53.578

7 1:40.081 16:33:33.659

8 1:41.664 16:35:15.323

9 1:40.054 16:36:55.377

10 1:40.732 16:38:36.109

 Po. 8 - # 181 LEIDI M. + 33.485
Diff. Primo

1 1:51.445 16:23:28.272

2 1:44.064 16:25:12.336

3 1:41.527 16:26:53.863

4 1:41.940 16:28:35.803

5 1:40.434 16:30:16.237

6 1:40.115 16:31:56.352

7 1:38.859 16:33:35.211

8 1:40.991 16:35:16.202

9 1:40.128 16:36:56.330

10 1:39.940 16:38:36.270

 Po. 9 - # 390 MININI D. + 40.545
Diff. Primo

1 1:47.557 16:23:25.795

2 1:42.561 16:25:08.356

3 1:39.296 16:26:47.652

4 1:41.868 16:28:29.520

5 1:42.709 16:30:12.229

6 1:40.503 16:31:52.732

7 1:40.659 16:33:33.391

8 1:44.160 16:35:17.551

9 1:44.499 16:37:02.050

10 1:41.280 16:38:43.330

 Po. 10 - # 994 COPPINI N. + 42.219
Diff. Primo

1 1:49.662 16:23:26.489

2 1:43.632 16:25:10.121

3 1:42.326 16:26:52.447

4 1:38.853 16:28:31.300

5 1:41.989 16:30:13.289

6 1:43.525 16:31:56.814

7 1:39.587 16:33:36.401

8 1:43.094 16:35:19.495

9 1:43.842 16:37:03.337

10 1:41.667 16:38:45.004

 Po. 11 - # 141 CERCIELLO S. + 1:03.218
Diff. Primo

1 1:55.329 16:23:32.156

2 1:48.299 16:25:20.455

3 1:43.806 16:27:04.261

4 1:42.437 16:28:46.698

5 1:44.797 16:30:31.495

6 1:42.973 16:32:14.468

7 1:42.509 16:33:56.977

8 1:42.726 16:35:39.703

9 1:43.057 16:37:22.760

10 1:43.243 16:39:06.003

 Po. 12 - # 168 MELONI C. + 1:04.332
Diff. Primo

1 1:47.040 16:23:23.867

2 1:45.446 16:25:09.313

3 1:44.273 16:26:53.586

4 1:42.163 16:28:35.749

5 1:45.309 16:30:21.058

6 1:45.383 16:32:06.441

7 1:44.640 16:33:51.081

8 1:45.669 16:35:36.750

9 1:44.248 16:37:20.998

10 1:46.119 16:39:07.117

 Po. 13 - # 509 GROSSI G. + 1:06.132
Diff. Primo

1 1:50.893 16:23:27.721

2 1:44.543 16:25:12.264

3 1:45.436 16:26:57.700

4 1:44.776 16:28:42.476

5 1:44.930 16:30:27.406

6 1:43.218 16:32:10.624

7 1:43.304 16:33:53.928

8 1:43.622 16:35:37.550

9 1:44.295 16:37:21.845

10 1:47.072 16:39:08.917

Fastest lap: 1:37.001 
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Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 338 BIANCHI F. + 1:20.147
Diff. Primo

1 1:57.239 16:23:34.066

2 1:47.779 16:25:21.845

3 1:45.144 16:27:06.989

4 1:46.771 16:28:53.760

5 1:46.555 16:30:40.315

6 1:45.463 16:32:25.778

7 1:45.031 16:34:10.809

8 1:44.574 16:35:55.383

9 1:44.332 16:37:39.715

10 1:43.217 16:39:22.932

 Po. 15 - # 853 ZANIBONI A. + 1:22.160
Diff. Primo

1 1:45.539 16:23:22.366

2 1:41.612 16:25:03.978

3 1:39.945 16:26:43.923

4 1:38.737 16:28:22.660

5 2:21.931 16:30:44.591

6 1:43.216 16:32:27.807

7 1:43.683 16:34:11.490

8 1:45.225 16:35:56.715

9 1:43.322 16:37:40.037

10 1:44.908 16:39:24.945

 Po. 16 - # 516 ROBERTI A. + 1:23.600
Diff. Primo

1 1:54.293 16:23:31.120

2 1:47.001 16:25:18.121

3 1:45.792 16:27:03.913

4 1:46.509 16:28:50.422

5 1:45.866 16:30:36.288

6 1:45.442 16:32:21.730

7 1:46.064 16:34:07.794

8 1:44.909 16:35:52.703

9 1:45.689 16:37:38.392

10 1:47.993 16:39:26.385

 Po. 17 - # 494 ALBERGONI M.+ 1:26.274
Diff. Primo

1 1:54.032 16:23:31.746

2 1:47.143 16:25:18.889

3 1:46.618 16:27:05.507

4 1:46.663 16:28:52.170

5 1:47.329 16:30:39.499

6 1:45.458 16:32:24.957

7 1:45.213 16:34:10.170

8 1:45.916 16:35:56.086

9 1:46.915 16:37:43.001

10 1:46.058 16:39:29.059

 Po. 18 - # 231 SAVOLDI M. + 1:28.795
Diff. Primo

1 2:05.570 16:23:42.397

2 1:45.405 16:25:27.802

3 1:47.325 16:27:15.127

4 1:47.385 16:29:02.512

5 1:45.663 16:30:48.175

6 1:45.224 16:32:33.399

7 1:45.381 16:34:18.780

8 1:44.677 16:36:03.457

9 1:43.698 16:37:47.155

10 1:44.425 16:39:31.580

 Po. 19 - # 705 ROBERTI A. + 1:31.281
Diff. Primo

1 2:01.343 16:23:38.170

2 1:49.086 16:25:27.256

3 1:46.433 16:27:13.689

4 1:49.628 16:29:03.317

5 1:48.198 16:30:51.515

6 1:45.681 16:32:37.196

7 1:43.185 16:34:20.381

8 1:45.269 16:36:05.650

9 1:44.903 16:37:50.553

10 1:43.513 16:39:34.066

 Po. 20 - # 469 RAGNOLI D. + 1:34.773
Diff. Primo

1 1:52.622 16:23:30.279

2 1:46.658 16:25:16.937

3 1:48.378 16:27:05.315

4 1:48.334 16:28:53.649

5 1:52.888 16:30:46.537

6 1:46.539 16:32:33.076

7 1:45.114 16:34:18.190

8 1:45.106 16:36:03.296

9 1:45.952 16:37:49.248

10 1:48.310 16:39:37.558

 Po. 21 - # 627 PONTOGLIO L.+ 1:36.565
Diff. Primo

1 1:54.348 16:23:39.932

2 1:45.448 16:25:25.380

3 1:46.895 16:27:12.275

4 1:51.255 16:29:03.530

5 1:46.534 16:30:50.064

6 1:44.560 16:32:34.624

7 1:45.138 16:34:19.762

8 1:44.756 16:36:04.518

9 1:45.603 16:37:50.121

10 1:49.229 16:39:39.350

 Po. 22 - # 3 LANZONI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.893 16:23:32.720

2 1:49.116 16:25:21.836

3 1:49.390 16:27:11.226

4 1:50.405 16:29:01.631

5 1:49.750 16:30:51.381

6 1:48.488 16:32:39.869

7 1:45.750 16:34:25.619

8 1:46.157 16:36:11.776

9 1:57.682 16:38:09.458

 Po. 23 - # 328 CATTANEO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.003 16:23:35.520

2 1:49.523 16:25:25.043

3 1:49.940 16:27:14.983

4 1:50.764 16:29:05.747

5 1:49.297 16:30:55.044

6 1:49.291 16:32:44.335

7 1:47.736 16:34:32.071

8 1:49.532 16:36:21.603

9 1:50.339 16:38:11.942

 Po. 24 - # 693 MINUTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:01.862 16:23:39.729

2 1:46.939 16:25:26.668

3 1:46.921 16:27:13.589

4 1:48.585 16:29:02.174

5 1:57.854 16:31:00.028

6 1:47.929 16:32:47.957

7 1:47.401 16:34:35.358

8 1:56.541 16:36:31.899

9 1:51.381 16:38:23.280

 Po. 25 - # 287 ROMANELLI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.595 16:23:36.433

2 1:47.063 16:25:23.496

3 1:48.236 16:27:11.732

4 1:48.317 16:29:00.049

5 1:49.671 16:30:49.720

6 1:54.270 16:32:43.990

7 1:55.228 16:34:39.218

8 1:59.659 16:36:38.877

9 1:53.873 16:38:32.750

 Po. 26 - # 683 PANSERA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.161 16:23:53.018

2 1:51.279 16:25:44.297

3 1:50.217 16:27:34.514

4 1:50.984 16:29:25.498

5 1:50.958 16:31:16.456

6 1:52.252 16:33:08.708

7 1:50.379 16:34:59.087

8 1:51.693 16:36:50.780

9 1:51.984 16:38:42.764

Fastest lap: 1:37.001 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 27 - # 26 CATTANEO A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.583 16:23:42.024

2 1:51.263 16:25:33.287

3 1:54.815 16:27:28.102

4 1:52.465 16:29:20.567

5 1:51.531 16:31:12.098

6 1:56.257 16:33:08.355

7 1:53.548 16:35:01.903

8 1:55.677 16:36:57.580

9 1:56.071 16:38:53.651

 Po. 28 - # 781 METELLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.559 16:23:45.394

2 1:49.834 16:25:35.228

3 1:50.289 16:27:25.517

4 1:50.761 16:29:16.278

5 1:55.278 16:31:11.556

6 1:55.838 16:33:07.394

7 1:58.143 16:35:05.537

8 1:57.290 16:37:02.827

9 1:55.277 16:38:58.104

 Po. 29 - # 971 CIPRIANI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:59.538 16:23:47.501

2 1:54.529 16:25:42.030

3 1:49.669 16:27:31.699

4 1:51.077 16:29:22.776

5 1:54.919 16:31:17.695

6 1:56.069 16:33:13.764

7 1:56.191 16:35:09.955

8 1:56.959 16:37:06.914

9 1:54.243 16:39:01.157

 Po. 30 - # 832 CATTANEO F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.947 16:23:43.998

2 1:57.975 16:25:41.973

3 1:56.588 16:27:38.561

4 1:54.738 16:29:33.299

5 1:54.826 16:31:28.125

6 1:56.250 16:33:24.375

7 1:55.062 16:35:19.437

8 1:52.763 16:37:12.200

9 1:51.895 16:39:04.095

 Po. 31 - # 558 BELVISO R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:02.912 16:23:48.526

2 1:56.636 16:25:45.162

3 1:55.992 16:27:41.154

4 1:54.878 16:29:36.032

5 1:55.829 16:31:31.861

6 1:56.349 16:33:28.210

7 1:55.349 16:35:23.559

8 1:52.810 16:37:16.369

9 1:57.315 16:39:13.684

 Po. 32 - # 64 ROVEDA W. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:14.724 16:23:55.604

2 2:02.618 16:25:58.222

3 1:56.704 16:27:54.926

4 2:00.797 16:29:55.723

5 2:18.211 16:32:13.934

6 2:14.263 16:34:28.197

7 2:07.409 16:36:35.606

8 2:03.341 16:38:38.947

 Po. 33 - # 14 VIGANO` G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 4:45.707 16:26:22.534

2 1:53.313 16:28:15.847

3 2:01.476 16:30:17.323

4 1:54.319 16:32:11.642

5 1:49.662 16:34:01.304

6 1:50.566 16:35:51.870

7 1:54.549 16:37:46.419

8 1:58.608 16:39:45.027

 Po. 34 - # 923 BARBANTI N. + 5 Laps
Diff. Primo

1 1:57.414 16:23:35.686

2 1:46.691 16:25:22.377

3 1:46.526 16:27:08.903

4 1:45.819 16:28:54.722

5 1:49.183 16:30:43.905

 Po. 35 - # 836 PASINI M. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:01.373 16:23:44.518

2 1:49.320 16:25:33.838

3 1:50.416 16:27:24.254

4 1:53.796 16:29:18.050

Fastest lap: 1:37.001 
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